

ŠP3 s.r.o

Jungmannova 14, 851 01 Bratislava

Cenová ponuka

Odberateľ:

Zo dňa: 18.11.2024

Ústav na výkon trestu odňatia slobody
918 65 Hrnčiarovce nad Parnou

Vec: Cenová ponuka - Oprava podláh Vinyl– OPO veľká kancelária (42,56m2)
Oprava podláh PVC – VOV (39,19m2), Kancelária OZVAO č.1
(20,46m2), Kancelária OZVAO č.2 (20,46m2)

Strhnutie starej podlahoviny si zabezpečí objednávateľ.

1. Príprava podkladu

- celoplošné prebrúsenie, vyčistenie podkladu
- penetrácia podkladu
- lokálne vyspravenie podkladu
- montáž nivel.stierky hr. 6mm

122,67m2 9,25€/m2 1 134,70€

2. Montáž vinylových dielcov

- prebrúsenie a povysávanie podkladu
- montáž vinylových dielcov click systém
- voľne ložený - plávajúca podlaha

42,56m2 5,50€/m2 234,08€

3. Montáž PVC lepením

- prebrúsenie a povysávanie podlahy
- montáž PVC s vytiahnutím na stenu
- celoplošne lepené vrátane lepidla

80,11m2 8,50€/m2 680,94€

4. Dodávka a montáž zvarovacej šnúry

- frézovanie a zváranie spojov
- dodávka zvarovacej šnúry

100,00m 1,10€/m 110,00€

5. Dodávka a montáž fabiónu

50,00m 2,80€/m 140,00€

6. Dodávka podlahovej krytiny

- dodávka vinylovej podlahy Tarkett iD Click Ultimate 70 + tech. odpad
- dodávka PVC podlahy Tarkett Primo Premium + materiál na sokle a tech. odpad

47,30m2 36,00€/m2 1 702,80€

94,00m2 16,80€/m2 1 579,20€

7. Dodávka a montáž soklových lišt

- Dodávka a montáž soklovej lišty - Quadro 60 podlahový dekor, výška 6cm vr. komponentov

25,00bm 4,90€/bm 122,50€

8. Odvoz a likvidácia odpadu vrátane pôvodnej krytiny

1,00kpl 150,00€/kpl 150,00€

Spolu bez DPH 5 854,22€

DPH 20% 1 170,84€

Celkom s DPH 7 025,06€

Štefan Paľo, konateľ

Jungmannova 14,85101Bratislava,IČO:43870384,IČ DPH: 2022505859, .

Vlastenecké nám 6,č.ú.: